



**REDERIET TORLAU APS
GERRITSGADE 31A
SVENDBORG**

CVR. NR. 39 85 20 39

ÅRSRAPPORT 2021

(3. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2022**

Launy Sørensen Lindahl
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at eje skibe og drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 132.063. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.716.424 og en negativ egenkapital på kr. 304.745.

Ledelsen forventer reetablering af selskabets egenkapital gennem egen indtjening i 2022.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

Noter	2021	2020 t.kr.
BRUTTORESULTAT	-76.087	-105
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-23.004</u>	<u>0</u>
DRIFTSRESULTAT	-99.091	-105
Andre finansielle omkostninger	<u>-70.221</u>	<u>-38</u>
RESULTAT FØR SKAT	-169.312	-143
Skat af årets resultat	<u>37.249</u>	<u>31</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-132.063</u></u>	<u><u>-112</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-132.063</u>	<u>-112</u>
DISPONERET I ALT	<u><u>-132.063</u></u>	<u><u>-112</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>4.068.528</u>	<u>1.966</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>4.068.528</u>	<u>1.966</u>
Depositum	<u>16.875</u>	<u>17</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>16.875</u>	<u>17</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.085.403</u>	<u>1.983</u>
Tilgodehavender fra salg	41.399	0
Udskudt skatteaktiv	98.297	61
Andre tilgodehavender	207.913	144
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.165</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender	<u>358.774</u>	<u>214</u>
Likvide beholdninger	<u>272.247</u>	<u>247</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>631.021</u>	<u>461</u>
AKTIVER	<u>4.716.424</u>	<u>2.444</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

Noter	2021	2020 t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-354.745	-223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>-304.745</u>	<u>-173</u>
2 Anden gæld	4.985.150	2.580
Depositum	<u>17.500</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>5.002.650</u>	<u>2.580</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>18.519</u>	<u>37</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>18.519</u>	<u>37</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>5.021.169</u>	<u>2.617</u>
PASSIVER	<u>4.716.424</u>	<u>2.444</u>
3 Eventualforpligtelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2021	50.000	-222.682	0	-172.682
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-132.063</u>	<u>0</u>	<u>-132.063</u>
Egenkapital 31/12 2021	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-354.745</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-304.745</u></u>



NOTER

	2021	2020
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	0	73
Sociale omkostninger	0	1
Overført til driftsmateriel	<u>0</u>	<u>-74</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede		<u><u>1</u></u>
2 ANDEN GÆLD		
Lindahl Holding ApS	2.908.394	1.284
Josti ApS	<u>2.076.756</u>	<u>1.296</u>
	<u><u>4.985.150</u></u>	<u><u>2.580</u></u>
3 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Lejeforpligtelse, kr. 16.875.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Launy Sørensen Lindahl

Direktør

Serienummer: c53c653e-9b2d-485e-8c59-3a805e6a5869

IP: 193.89.xxx.xxx

2022-06-25 09:48:28 UTC



Torben Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-036116749802

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-06-26 15:51:21 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-06-27 05:06:11 UTC



Launy Sørensen Lindahl

Dirigent

Serienummer: c53c653e-9b2d-485e-8c59-3a805e6a5869

IP: 193.89.xxx.xxx

2022-06-27 08:49:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: 82IEI-D0LWQ-AJ5E0-C55XL-CVM20-G1TWY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>